
||g

nwRttlímBwiilBw^laffgTOTiMKwil^^w!
t !■ I '• í i: $ r ■! Il i: í ■' I ■ J I! I i '. i: I i '■

í^hphiíim^wSbRíbkm

[■ •i i.'1'iiři’:í.i iíM,si ! ■' 1 ■ "Mi jíB^3KreiiCT5ssBHlraHMii8aBBiBTH^i

^jnJBKBBBKSm
j^S/Bg/Ětk

BEiiiiifiŽMgiwiM

(dále jen „Dodatek")

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 42196 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl 
AXII, vložka 540
zastoupený Ing. Miroslavem Svobodou, ředitelem Lesního závodu Židlochovice, na základě 
Základní směrnice 2/2021 Podpisový řád 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Židlochovice 

číslo účtu: 18403641/0100
(dále jen „Lesy ČR“)

a

LESOŠICOLKY s.r.o.
se sídlem í.máje 104,53313 Řečany nad Labem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 11 Městského soudu v Hradci Králové oddíl C, 
vložka 1486 
IČO: 45534888 
DIČ: CZ45534888
zastoupená Ing. Ladislavem Němcem, jednatelem 
bankovní spojení: Komerční banka Pardubice 

číslo účtu: 825045561/0100
(dále jen „Smluvnípartner")

(Lesy ČR a Smluvní partner též společně jako „smluvní strany " a každý jednotlivě jako 
„smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 5 ze dne 
12.2.2021 (dále jen „dodatek"):

I.
Předmět dodatku - změny v druhu sadebního materiálu

1. Lesy ČR prohlašují, že pro poskytnutí pěstební činnosti je nezbytné provedení 
dodatečných změn u sadebního materiálu, který nebyl obsažený v původních zadávacích 
podmínkách. Tato potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností 
a tato změna je zcela nezbytná pro zajištění obnovy lesa.

2. V návaznosti na dohodu smluvních stran se Smluvní partner zavazuje poskytnout 
Lesům ČR dodatečný sadební materiál za podmínek stanovený ve Smlouvě.

3. Smluvní strany ujednaly, že se Smlouva mění následovně:

1



původní příloha č. i smlouvy Specifikace sadebního materiálu a Ceník

číslo
položky

Místo plnění
Název

dřeviny
Specifikace SaMa

Přírodní
lesní

oblast
(PLO)

Lesní
vegetační

stupeň
(LVS)

Sadební
materiál

Výška
SaMa

Třída
/TKK
SaMa

Počet
kusů

Kupní 
cena v Kč 
bez DPH 
za 1 ks 

(bez
dopravy)

Kupní cena 
celkem za 

předpokládaný 
počet kusů v Kč 

bez DPH

12 pol es í Valtice LP prostokořenná sazenice 26-35 7 9900 7,9 78210

bude nahrazena níže uvedeným zněním

číslo
položky

Místo plnění
Název

dřeviny
Specifikace SaMa

Přírodní 
lesní 

oblast 
: (PLO)

Lesní
vegetační

stupeň
(LVS)

Sadební
materiál

Výška
SáMa

Třída
/TKK
SaMa

Počet
kusů

Kupní 
cena v Kč
bez DPH
za 1 ks 

(bez
dopravy)

Kupní cena 
cel kem za 

předpokládaný 
počet kusů v Kč 

bez DPH

12 polesí Valtice LP obalovaná sadbovač QP 26-35 9900 7,5 74250

II.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany ujednaly, že ostatní ustanovení Smlouvy, tj. veškerá práva a povinnosti 
upravená Smlouvou, s výjimkou ustanovení výslovně specifikovaných v tomto dodatku, 
zůstávají nezměněna, a i nadále se řídí Smlouvou.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 
tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují 
svůj souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a 
způsobem stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti 
dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 3 stejnopisů, z nichž Lesy ČR obdrží dva a Smluvní 
partner jeden stejnopis.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, jeho obsahu plně 
rozumí, náležitě zvážily veškeré právní i jiné následky, které s sebou ujednaná změna 
přinese, a vyslovují tímto souhlas s celým jeho obsahem, který vyjadřuje jejich pravou 
a svobodnou vůli, což stvrzují níže svými podpisy.

5. Objednatel a Smluvní partner se dohodli na změně Smlouvy, která nepředstavuje 
podstatnou změnu závazku ze Smlouvy na Veřejnou zakázku ve smyslu ustanovení § 222 
odst. 4 písm. b) bod 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů.

13 -04“ 7.07.1
V Židlochov
Za Lesy ČR:

V lit 4 fvEčit- k\. L . dne
Za Smluvního partnerač

/

Ing. Miroslav Svoboda J
ředitel Lesního závodu Židlochóvice 
Lesy České republiky, s.p.

2

Ing. Ladislav Němec
jednatel (
LESOŠKOLKY s.r.o




